
UCHWAŁA NR LXXVI/462/24 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządcą jest Gmina Polanów oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 2 i ust. 1 pkt 6 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2778) Rada Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Polanów, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których 
mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9562790F-5CA4-4831-8C8A-106901FB40B6. Podpisany Strona 1



Lp. Miejscowość
Kategoria 

drogi
Nr 

przystanku
Współrzędne 

GPS
Wiata 

tak/nie
Zatoka 
tak/nie Uwagi

1 Polanów
Centrum 

Przesiadkowe 1
54.119320, 
16.687974 tak tak

2 Polanów Wojewódzka 2
54.113096, 
16.683244 nie tak

3 Polanów Gminna 3
54.114085, 
16.668515 nie nie

4 Polanów Wojewódzka 4
54.118313, 
16.680801 nie tak

5 Polanów Wojewódzka 5
54.122304, 
16.671323 nie tak

6 Polanów Wojewódzka 6
54.134242, 
16.682214 nie nie

7 Polanów Gminna 7
54.120495, 
16.680769 nie nie

8 Polanów Gminna 8
54.117890, 
16.685890 nie tak

9 Polanów Gminna 9
54.116960, 
16.679099 nie tak

10 Warblewo Wojewódzka 10
54.117093, 
16.716122 tak tak

11 Warblewo Gminna 11
54.129078, 
16.727093 tak tak

12 Rzeczyca Wlk Wojewódzka 12
54.117081, 
16.741535 nie nie

13 Rzeczyca Wlk Wojewódzka 13
54.116609, 
16.759112 tak tak

14 Rzeczyca Wlk Powiatowa 14
54.115823, 
16.758168 tak nie

15 Rzeczyca Mała Wojewódzka 15
54.110364, 
16.786864 nie nie

16 Rzeczyca Mała Gminna 16
54.113735, 
16.788817 tak nie

17 Rochowo Małe Gminna 17
54.139361, 
16.756143 tak nie

18 Rochowo Małe Powiatowa 18
54.145294, 
16.772197 nie nie

19 Wielin Gminna 19
54.158602, 
16.732232 tak nie

20 Krąg Wojewódzka 20
54.211941, 
16.701595 tak nie

21 Krąg Powiatowa 21
54.212960, 
16.693614 tak nie

22 Buszyno Powiatowa 22
54.202651, 
16.711683 tak nie

Przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Polanów

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/462/24

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 26 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9562790F-5CA4-4831-8C8A-106901FB40B6. Podpisany Strona 1



Lp. Miejscowość
Kategoria 

drogi
Nr 

przystanku
Współrzędne 

GPS
Wiata 

tak/nie
Zatoka 
tak/nie Uwagi

23 Komorowo Powiatowa 23
54.201211, 
16.649377 tak nie

24 Bożenice Powiatowa 24
54.199937, 
16.634304 tak nie

25 Domachowo Powiatowa 25
54.182586, 
16.587504 tak nie

26 Bukowo Powiatowa 26
54.174147, 
16.591530 tak tak

27 Świerczyna Powiatowa 27
54.156767, 
16.617932 tak tak

28 Jacinki Wojewódzka 28
54.131834, 
16.623846 tak nie

29 Dadzewo Wojewódzka 29
54.137488, 
16.586925 tak nie

30 Dadzewo Gminna 30
54.127641, 
16.586123 tak nie

31 Nadbór Wojewódzka 31
54.139044, 
16.569714 nie nie

32 Krytno Powiatowa 32
54.173356, 
6.537575 tak nie

33 Sowinko Powiatowa 33
54.172012, 
16.519666 tak nie

34 Sowinko Powiatowa 34
54.170511, 
16.501004 tak tak

35 Powidz Powiatowa 35
54.184730, 
16.484403 tak nie

36 Kościernica Wojewódzka 36
54.162396, 
16.443215 tak tak

37 Nacław Wojewódzka 37
54.141768, 
16.526511 tak tak

38 Nacław Gminna 38
54.141740, 
16.523675 tak tak

39 Nacław Wojewódzka 39
54.138456, 
16.522381 nie tak

40 Rekowo Powiatowa 40
54.113241, 
16.502975 tak nie

41 Karsina Powiatowa 41
54.089075, 
16.498466 tak tak

42 Karsinka Powiatowa 42
54.092875, 
16.521761 tak nie

43 Garbno Powiatowa 43
54.110502, 
16.538015 tak nie

44 Cetuń Powiatowa 44
54.089166, 
16.591536 tak tak

45 Rosocha Powiatowa 45
54.102073, 
16.611776 tak nie

46 Gilewo Powiatowa 46
54.110892, 
16.647535 tak nie

47 Racibórz Pol. Wojewódzka 47
54.096091, 
16.706327 nie nie

48 Łokwica Powiatowa 48
54.085179, 
16.701177 nie nie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9562790F-5CA4-4831-8C8A-106901FB40B6. Podpisany Strona 2



Lp. Miejscowość
Kategoria 

drogi
Nr 

przystanku
Współrzędne 

GPS
Wiata 

tak/nie
Zatoka 
tak/nie Uwagi

49 Wietrzno Powiatowa 49
54.078036, 
16.665986 tak nie

50 Chocimino Powiatowa 50
54.061566, 
16.662735 tak tak

51 Dzikowo Powiatowa 51
54.082659, 
16.680575 tak nie

52 Chocimino Leś Wojewódzka 52
54.063688, 
16.716411 nie nie

53 Samostrzel Wojewódzka 53
54.055559, 
16.713766 nie nie

54 Żydowo Wojewódzka 54
54.041166, 
16.716326 tak tak

55 Żydowo Wojewódzka 55
54.039792, 
16.716476 nie tak

56 Żydowo Powiatowa 56
54.0428480, 
16.722203 tak nie

57 Żydowo Powiatowa 57
54.046108, 
16.725882 nie nie

58 Żydowo Gminna 58
54.030756, 
16.710616 Nie nie

59 Kępiny Wojewódzka 59
54.014798, 
16.721344 tak nie

60 Gołogóra Powiatowa 60
54.004130, 
16.741303 tak tak

61 Stare Wiatrowo Gminna 61
54.010728, 
16.759111 nie nie

62 Dalimierz Gminna 62
53.993352, 
16.754452 nie nie

63 Stary Żelibórz Powiatowa 63
54.057700, 
16.749486 tak nie

64 Nowy Żelibórz Powiatowa 64
54.058556, 
16.772199 tak nie

65 Liszkowo Powiatowa 65
54.064538, 
16.784674 tak nie

66 Pokrzywno Powiatowa 66
54.066629, 
16.792764 tak nie

67 Głusza Powiatowa 67
54.042710, 
16.737742 nie nie

68 Łąkie Powiatowa 68
54.042687, 
16.752255 nie nie

69 Racław Powiatowa 69
54.037876, 
16.773477 nie nie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9562790F-5CA4-4831-8C8A-106901FB40B6. Podpisany Strona 3



Warunki i zasady korzystania z przystanków 
komunikacyjnych przez operatorów i przewoźników 

1. Do korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Polanów uprawnieni są operatorzy oraz przewoźnicy, 
którzy posiadają uprawnienia do wykonywania publicznego transportu 
zbiorowego na danej linii komunikacyjnej, liniach komunikacyjnych lub sieci 
komunikacyjnej lub do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób.  

2. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych:  
1) Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych:  

a) odbywa się wyłącznie według uzgodnionego rozkładu jazdy,  
b) następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania 

pasażerów, a w przypadku sprzedaży biletów przez kierującego 
pojazdem na czas niezbędny do pobrania należności,  

c) na przystankach krańcowych następuje na czas nie dłuższy niż 
oczekiwanie rozkładowe na podjęcie kolejnego kursu,  

d) powinno umożliwiać pasażerom dogodne oraz bezpieczne wsiadanie i 
wysiadanie,  

e) powinno zapewniać wszystkim uprawnionym korzystanie z nich na 
równych prawach.  

2) W przypadku prowadzenia prac drogowych na przystankach 
komunikacyjnych lub w ich okolicy zastrzega się możliwość zmiany ich 
lokalizacji, czasowego zawieszenia w funkcjonowaniu lub ich likwidacji.  

3. Operator lub przewoźnik przed rozpoczęciem korzystania z przystanków, których 
właścicielem lub zarządcą jest Gmina Polanów zobowiązany jest uzyskać 
pisemną zgodę organizatora. Wniosek o wyrażenie zgody musi zawierać numery 
przystanków, z których operator lub przewoźnik zamierza korzystać. (Na 
podstawie załącznika nr 1). 

4. Zgody na korzystanie z przystanków, których właścicielem lub zarządcą jest 
Gmina Polanów, uzyskane przed wejściem w życie niniejszych zasad pozostają 
w mocy.  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/462/24

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 26 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9562790F-5CA4-4831-8C8A-106901FB40B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/462/24 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-31T15:23:14+0100




